
 

UCHWAŁA NR VI-340/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 380 924,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 380 924,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
315 354,00

Zlecone 315 354,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 900 192,00

Zlecone 5 900 192,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
411 036,00

Zlecone 411 036,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
490 201,00

Zlecone 490 201,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zlecone 3 000,00

Zakup usług pozostałych 95 037,00

Zlecone 95 037,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 063,00

Zlecone 9 063,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 380 924,00

75411 0,00 9 380 924,00

3070 -6 637,00 308 717,00

-6 637,00 308 717,00

4050 -2 201,00 5 897 991,00

-2 201,00 5 897 991,00

4060 12 201,00 423 237,00

12 201,00 423 237,00

4070 -10 000,00 480 201,00

-10 000,00 480 201,00

4170 -3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

4300 23 257,00 118 294,00

23 257,00 118 294,00

4360 -1 500,00 7 563,00

-1 500,00 7 563,00

4410 -10 000,00 12 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zlecone 22 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00

Zlecone 1 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 099,00

Zlecone 2 099,00

9 380 924,00

-10 000,00 12 000,00

4510 -21,00 1 279,00

-21,00 1 279,00

4710 -2 099,00 0,00

-2 099,00 0,00

Razem: 0,00 9 380 924,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 094 080,00

Pozostała działalność 285 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 690,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 430,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 6 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 270,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 2 270,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 352,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 3 352,00

Zakup usług pozostałych 250 592,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 54 372,00

Różne opłaty i składki 3 326,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 0,00

6 126 750,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 094 080,00

80195 0,00 285 460,00

4111 -341,00 1 749,00

-341,00 349,00

4121 -50,00 250,00

-50,00 50,00

4171 -3 114,00 12 316,00

-3 114,00 3 236,00

4211 -2 270,00 3 000,00

-2 270,00 0,00

4241 -3 352,00 5 000,00

-3 352,00 0,00

4301 9 728,00 260 320,00

9 728,00 64 100,00

4431 -617,00 2 709,00

-617,00 383,00

4711 16,00 116,00

16,00 16,00

Razem: 0,00 6 126 750,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 003 235,00

Pozostała działalność 512 334,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 543,00

Projekt Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe w Mościckim
4 543,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 561,00

Projekt Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe w Mościckim
26 561,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 377,00

Projekt Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe w Mościckim
6 377,00

Zakup usług pozostałych 430 474,00

Projekt Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe w Mościckim
430 474,00

7 064 480,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 003 235,00

80195 0,00 512 334,00

4111 -1 670,00 2 873,00

-1 670,00 2 873,00

4171 -7 261,00 19 300,00

-7 261,00 19 300,00

4211 848,00 7 225,00

848,00 7 225,00

4301 8 083,00 438 557,00

8 083,00 438 557,00

Razem: 0,00 7 064 480,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 481 866,80

Domy pomocy społecznej 6 481 866,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 781,00

Własne 109 781,00

Zakup materiałów i wyposażenia 294 626,00

Własne 294 626,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00

Własne 10 500,00

6 481 866,80

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 6 481 866,80

85202 0,00 6 481 866,80

4120 -26 875,00 82 906,00

-26 875,00 82 906,00

4210 25 000,00 319 626,00

25 000,00 319 626,00

4360 1 875,00 12 375,00

1 875,00 12 375,00

Razem: 0,00 6 481 866,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 571 928,00

Ośrodki wsparcia 571 928,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 650,00

Zlecone 338 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00

Zlecone 28 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 805,00

Zlecone 65 805,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 990,00

Zlecone 8 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 248,00

Zlecone 19 248,00

Zakup środków żywności 5 500,00

Zlecone 5 500,00

Zakup energii 9 638,00

Zlecone 9 638,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 571 928,00

85203 0,00 571 928,00

4010 2 995,00 341 645,00

2 995,00 341 645,00

4040 -1 386,00 27 114,00

-1 386,00 27 114,00

4110 -544,00 65 261,00

-544,00 65 261,00

4120 -885,00 8 105,00

-885,00 8 105,00

4210 4 158,00 23 406,00

4 158,00 23 406,00

4220 -1 000,00 4 500,00

-1 000,00 4 500,00

4260 -1 000,00 8 638,00

-1 000,00 8 638,00

4270 667,00 1 667,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zlecone 1 000,00

Zakup usług pozostałych 78 565,00

Zlecone 34 565,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Zlecone 1 350,00

Różne opłaty i składki 600,00

Zlecone 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00

Zlecone 180,00

571 928,00

667,00 1 667,00

4300 -2 500,00 76 065,00

-2 500,00 32 065,00

4360 -291,00 1 059,00

-291,00 1 059,00

4430 -34,00 566,00

-34,00 566,00

4710 -180,00 0,00

-180,00 0,00

Razem: 0,00 571 928,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 242 381,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 235 299,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 946,00

Własne 24 946,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00

Własne 20 500,00

1 242 381,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 242 381,00

85406 0,00 1 235 299,00

4210 -2 000,00 22 946,00

-2 000,00 22 946,00

4300 2 000,00 22 500,00

2 000,00 22 500,00

Razem: 0,00 1 242 381,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 850 212,00

Licea ogólnokształcące 1 590 785,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 967,00

Własne 1 023 967,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 351,00

Własne 113 351,00

2 044 069,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 850 212,00

80120 0,00 1 590 785,00

4010 33 541,00 1 057 508,00

33 541,00 1 057 508,00

4040 -33 541,00 79 810,00

-33 541,00 79 810,00

Razem: 0,00 2 044 069,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 740 491,54

Szkoły podstawowe specjalne 3 229 707,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 396,00

Własne 169 396,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup energii 31 101,00

Własne 31 101,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Własne 3 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 220,00

Własne 3 220,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 486 009,00

Zakup energii 9 317,00

Własne 9 317,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Własne 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 624,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-340/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 740 491,54

80102 0,00 3 229 707,00

4040 -4 352,00 165 044,00

-4 352,00 165 044,00

4170 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

4260 8 738,00 39 839,00

8 738,00 39 839,00

4280 -1 148,00 2 352,00

-1 148,00 2 352,00

4520 -1 238,00 1 982,00

-1 238,00 1 982,00

80134 0,00 1 486 009,00

4260 800,00 10 117,00

800,00 10 117,00

4280 -492,00 1 008,00

-492,00 1 008,00

4410 822,00 2 446,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 1 624,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 380,00

Własne 1 380,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00

Własne 600,00

4 740 491,54

822,00 2 446,00

4520 -530,00 850,00

-530,00 850,00

Razem: 0,00 4 740 491,54

4700 -600,00 0,00

-600,00 0,00


